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Presidente Sede Comitato Regionale

CARMELO SESTITO 335 451209 Via G.Fortunato - 89900 VIBO VALENTIA

339 2138227 " "
Lun-Merc.-Ven.- dalle ore 15.00 alle ore 20.00 Recapito Corrispondenza

Martedi dalle ore 18.00 alle ore 20.00
presidente@fipavcalabria.com

La corrispondenza dovra essere inviata a:

Vice Presidente Fipav - Comitato Regionale Calabria
ANTONIO ATTERITANO 366 6802249 Casella postale n.* 92(Via De Gasperi)
atteritano@fipavcalabria.com 89900 VIBO VALENTIA

Segretario Comitato Regionale

Segretario Consigliere
GAETANO RIGA 366 6802255 Responsabile Commissione Organizzativa

AZZARITO ERNESTO 366 6802256
organizzativa.calabria@federvolley.it

Consiglieri Regionali

CLAUDIO CONTE 366 6802251 Recapiti Telefonici Sede

MARIO MARASCO 366 6802250

— ” . Fax: 09631930305
Giudice Unico Regionale Martedi — Giovedi 16.00-20.00

BELLOMUSTO MARIAELENA "
Siti Internet

FIPAV:
http://www.federvolley.it
CR Calabria:

www.fipavcalabria.com

COMUNICATO UFEICIALE N° 16 DEL 14/01/20186
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Si trascrivono i risultati dei campionati in corso di svolgimento, in attesa di omologa per accertamenti sul tesseramento. Inoltre, il G.U.R. si riserva di esperire ulteriori
verifiche, riguardo I'ottemperanza delle disposizioni impartite dal CR. Tutte le sanzioni potranno essere comminate anche nei C. U. delle giornate successive, non appena
I'Ufficio avra provveduto a riesaminare i referti di gara.

CFUNICO Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO Classifica P G GV GP SV SP PF PS
152 Pallavolo Paola - Avb Kermes 3-0 Eurofiscon Ekuba Volley 33 12 11 1 35 6 985 728
25/15 29/27 25/22 Di Dieco Group Avolio Volley. 33 12 11 1 35 8 1029 797
| Arbitro: Braile Nicola Antonio, Il Arbitro: Cupello Mattia Costa Viola Volley 27 13 9 4 31 21 1143 1048
153 Di Dieco Group Avolio Volley. - Panificio Colacchio Volley 3-0 Pallavolo Cutro 26 12 9 3 31 16 1055 964
25/14 25/14 25/11 Desetacasa Volley Citta' Di Cosenza 23 12 8 4 26 17 968 895
| Arbitro: Verta Luca Gls Corriere Espresso 22 13 7 6 26 22 1086 1039
154 Volley Fidelis Torretta - Metal Carpenteria Crotone 3-1 Marafioti Sport 16 12 6 6 20 24 951 978
29/27 25/23 18/25 25/18 Panificio Colacchio Volley 16 12 5 7 21 25 912 981
| Arbitro: Mazzuca Gaetano, Il Arbitro: Oriolo Giuseppina Volley Fidelis Torretta 16 12 5 7 22 27 1047 1111
155 Pallavolo Cutro - Desetacasa Volley Citta' Di Cosenza 3-0 Avb Kermes 14 12 5 7 19 27 953 1031
26/24 25/18 25/20 Metal Carpenteria Crotone 12 12 5 7 19 28 989 1047
| Arbitro: Scavelli Martina, Il Arbitro: Scalzo Luca Pallavolo Paola 12 12 4 8 17 26 895 952
156 Metro Records Volley - Gls Corriere Espresso 1-3 Metro Records Volley 12 12 3 9 19 31 1023 1102
25/18 22/25 22/25 12/25 Sensation Profumerie Gioiosa 9 12 3 9 17 31 951 1080
| Arbitro: Dicerto Alessandro Paper Moon Cartolibreria 2 12 0 12 7 36 776 1010
157 Sensation Profumerie Gioiosa - Costa Viola Volley 2-3

25/2125/22 18/25 12/25 7/15
| Arbitro: Moscato Raffaele, Il Arbitro: Richichi Antonino
159 Paper Moon Cartolibreria - Eurofiscon Ekuba Volley 0-3

13/25 18/25 18/25
| Arbitro: Giorla Antonella
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Panificio Colacchio Volley - Pallavolo Paola

14/25 16/25 17/25

| Arbitro: Branca Gianluca, Il Arbitro: Marciano' Domenico
Metal Carpenteria Crotone - Di Dieco Group Avolio Volley.
25/16 19/25 19/25 22/25

| Arbitro: Cugnetto Giuseppe, Il Arbitro: Scavelli Martina
Desetacasa Volley Citta' Di Cosenza - Volley Fidelis Torretta
25/22 27/25 25/18

| Arbitro: Moscato Raffaele, Il Arbitro: Marciano' Carmelo
Gls Corriere Espresso - Sensation Profumerie Gioiosa

25/18 25/22 22/25 25/13

| Arbitro: Richichi Antonino, Il Arbitro: Chirumbolo Francesco
Costa Viola Volley - Paper Moon Cartolibreria

25/19 25/23 25/19

| Arbitro: Dattola Cristiano Salvatore, Il Arbitro: Romeo Carmela
Eurofiscon Ekuba Volley - Pallavolo Cutro

20/25 22/25 25/19 25/19 15/5

| Arbitro: Sodano Pierluigi

Marafioti Sport - Metro Records Volley

25/2125/20 18/25 21/25 15/12

| Arbitro: Pultrone Eugenio, Il Arbitro: Esposito Paolina

0-3

1-3

3-1
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Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO

Lc Provolley Crotone - Nuova Volomen Pizzo

22/25 20/25 25/19 23/25

| Arbitro: Scalzo Luca, Il Arbitro: Mazza Antonio

Drs Elio Group - Mailpost Volley Vibo Valentia

25/14 25/8 25/18

| Arbitro: Settembre Alberto

Scuola Volley Paola - Consuleco Volley Bisignano

25/19 26/28 12/25 21/25

| Arbitro: Meliti Domenico

Roccella Sanitaria Russo - Spes Praia Volley

15/25 23/25 21/25

| Arbitro: Giorla Antonella, Il Arbitro: Cangemi Vito

Olimpia Bagnara - Pallavolo Milani Castrolibero

25/20 25/14 23/25 25/20

| Arbitro: Romeo Carmela, Il Arbitro: Dattola Cristiano Salvatore
Allianz -so.fin.ass Castrovillari - Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia
9/25 8/25 13/25

| Arbitro: Mazzuca Gaetano

0-3

3-1

0-3

Classifica

Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia

Olimpia Bagnara

Spes Praia Volley

Drs Elio Group

Consuleco Volley Bisignano
Asd Pallavolo Palmi

Pallavolo Milani Castrolibero
Roccella Sanitaria Russo
Nuova Volomen Pizzo

Lc Provolley Crotone
Mailpost Volley Vibo Valentia
Allianz -so.fin.ass Castrovillari

Scuola Volley Paola
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SP PF  PS
6 911 627
9 895 737
7 846 627
11 838 718
17 866 818
13 760 685
12 749 700
21 730 768
22 671 759
25 722 802
28 500 764
29 547 812
30 633 851
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Serie D Regionale Femminile - Girone A

As Filadefia Cup - Fer.pi Banca Mediolanum

19/25 23/25 25/22 25/27

| Arbitro: Moscato Raffaele

Cus Cosenza - Stella Azzurra Catanzaro

14/25 25/16 19/25 13/25

| Arbitro: Vitola Valeria, Il Arbitro: Capillupo Serena
Biesse Lamezia - Fer.pi Banca Mediolanum

25/9 23/25 25/18 25/20

| Arbitro: Viterbo Dalila

Azucar Volley San Lucido - Q8 Spina Volley Sgf
25/23 25/15 25/10

| Arbitro: Cupello Mattia, Il Arbitro: Braile Nicola Antonio
G.m. Volley 2000 - As Filadefia Cup

25/14 29/31 19/25 25/15 15/11

| Arbitro: Piccione Luigi

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Olimpia Bagnara - L'antico Casale

25/27 22/25 14/25

| Arbitro: Branca Gianluca, Il Arbitro: Marciano' Domenico
Pasta Macheda Mymamy Pink Rc - Olimpia Bagnara
25/23 23/25 22/25 23/25

| Arbitro: Crucitti Mirko, Il Arbitro: Pavone Giuseppa
L'antico Casale - Virtus1962 Stella D'oro Coni

16/25 15/25 17/25
| Arbitro: Donato Raffaele

3-1

3-0

3-2

0-3

1-3

0-3

Classifica

Stella Azzurra Catanzaro
Azucar Volley San Lucido
Q8 Spina Volley Sgf

Cus Cosenza

Biesse Lamezia

As Filadefia Cup

G.m. Volley 2000

Fer.pi Banca Mediolanum

Classifica

Apd Todo Sport

L'antico Casale

Olimpia Bagnara

Virtus1962 Stella D'oro Coni
Yamamay Volley Piana

Volley Cenide Villa S.g.

Pasta Macheda Mymamy Pink Rc
Volley Club Nicotera

27
27
19
18
14

29
19
18
17
16
12

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
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GV GP SV SP PF PS

9 1 27 6 796 594
9 1 27 6 801 647
6 4 21 12 737 696
6 4 23 15 846 753
5 5 16 18 748 728
2 8 9 25 667 804
2 8 26 626 797
1 9 5 28 599 801
GV GP SV SP PF PS

10 0 30 4 823 652
6 4 22 16 807 770
6 4 23 18 890 853
6 4 22 18 880 801
5 5 18 16 762 728
4 6 16 21 776 793
3 7 13 23 742 813
0 10 2 30 517 787

Italia
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Volley Cenide Villa S.g. - Volley Club Nicotera

25/13 25/16 25/14
| Arbitro: Gambino Raffaella

Yamamay Volley Piana - Apd Todo Sport

17/25 20/25 21/25

| Arbitro: Cangemi Vito, Il Arbitro: Giorla Antonella

Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO

Volo Virtus Lamezia - A.s.d. Lamezia Volley

25/15 25/22 25/20

| Arbitro: Cavalieri Alessandro Pietro

Futura Energia - Aquasalus Volley Cz - Volley Club Nicotera

25/13 25/14 25/17

| Arbitro: Russo Francesco Maria

Lapietra Pallavolo Rossano - Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia

25/2025/17 25/16
| Arbitro: Oriolo Giuseppina

Graphic Neon Catona - La Boschiva Volley Sgf

25/23 25/19 22/25 22/25 15/6

| Arbitro: Branca Gianluca, Il Arbitro: Marciano' Domenico

Under 19 Maschile - Girone UNICO

Pallavolo Jolly Cinquefrondi - Nuova Volomen Pizzo

25/15 25/17 25/15

Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia - Nuova Volomen Pizzo

25/11 25/8 25/10
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3-0

0-3

3-0

3-0

3-2

3-0

3-0

Classifica

Lapietra Pallavolo Rossano

Graphic Neon Catona

La Boschiva Volley Sgf

Volo Virtus Lamezia

Parise Volley Aufugum

Futura Energia - Aquasalus Volley Cz
A.s.d. Lamezia Volley

Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia

Volley Club Nicotera

Classifica

Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia
Pallavolo Jolly Cinquefrondi

Ligotti Impianti Decollatura

Nuova Volomen Pizzo

O OV VW VU 0w VU VU VU O o

(6 I N N )

GV GP sV
27
24
23
19
18
17

o

o » N A U1 OO O O
O 00 N U W B W

15

o »r W un

Italia

Coni

ORY

SP PF  PS
5 772 566
7 718 609
13 835 753
14 730 706
13 685 638
17 748 736
22 634 735
24 486 672
27 503 696
SP PF PS
0 375 128
3 279 200
9 143 282
15 188 375




Gara CFUNICO 160 del 09/01/2016

Gara CFUNICO 164 del 10/01/2016

Gara CFUNICO 166 del 10/01/2016

Gara CMUNICO 379 del 10/01/2016
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PROVVEDIMENTI G.S.T.

cAmMPIONATO

171020008 - PANIFICIO COLACCHIO VOLLEY ( a carico di SOCIETA'": )
AMMONIZIONE per SPOGLIATOIO ARBITRALE INADEGUATO

170820241 - COSTA VIOLA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per SPOGLIATOIO ARBITRALE INADEGUATO

170820175 - Metro Records Volley ( a carico di ATLETI: 2349736 - ARNESE MARIA GRAZIA - Penalita: 2)

AMMONIZIONE per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Penalizzata durante il secondo set sul punteggio 20-24 per proteste

170820053 - Olimpia Bagnara ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Per avere un isolato sostenitore rivolto offese al direttore di gara

170820053 - Olimpia Bagnara ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per SPOGLIATOIO ARBITRALE INADEGUATO
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Gara DFA 524 del 09/01/2016
170810058 - Q8 SPINA VOLLEY SGF ( a carico di ATLETI: 2072236 - TALERICO GIULIA - Penalita: 3 )

DIFFIDA per PROTESTE NEI CONFRONTI DEI G.D.G.
Penalizzata durante il terzo set sul punteggio 4-5 per proteste . Sanzione aggravata in quanto capitano

Gara DFB 574 del 03/01/2016

170820271 - Olimpia Bagnara ( a carico di ATLETI: 2340716 - TRENTINELLA VINCENZA - Penalita: 4)

SQUALIFICA PER UNA GIORNATA per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Penalizzata durante il terzo set sul punteggio 5-6 per proteste, espulsa sul punteggio di 5-7 e squalificata sul
punteggio 5-7 per reiterazione delle stesse

Gara DFB 580 del 10/01/2016

170820254 - VOLLEY CENIDE VILLA S.G. ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Affisso all’albo il 14/01/2016

Commissione Organizzativa GIUDICE TERRITORIALE SPORTIVO

Agganits Ennests Ao, Mania Bellomusts

Il Presidente Regionale

Carmelo Sestite
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Settimana dal 14/01/2016 al 21/01/2016

Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO - Giornata 14

168 Dom 17/01/2016 18.00 PALAZZETTO DELLO SPORT VIA NAZIONALE

169

170

171

172

174

175

Sab

Sab

Sab

Dom

Sab

Dom

16/01/2016
16/01/2016
16/01/2016
17/01/2016
16/01/2016

17/01/2016

18.00

18.00

17.00

18.00

18.00

17.30

PALESTRA COMUNALE C.DA TINA

PAL. POLISPORTIVO I° MAGGIO VIA DEL POLISPORTIVO
ITC MARCONI-VIA CIRCONVALLAZIONE NORD
PALAZZETTO V. MARCELLINO

PALAZZETTO DELLO SPORT - LOC. SANGUE DI GATTA

Palazzetto dello sport - Cia cimitero loc. pantano Torretta di Crucoli

Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO - Giornata 12

381

382

383

384

385

387

Sab

Sab

Dom

Dom

Sab

Dom

16/01/2016
16/01/2016
17/01/2016
17/01/2016
16/01/2016

17/01/2016

17.30

18.30

18.30

16.00

18.00

19.00

PALAZZETTO DELLO SPORT VIALE DEGLI ULIVI
PALESTRA COMUNALE VIA COLLINA CASTELLO
PALESTRA COMUNALE VIA VERDI

PALASPORT PROVINCIALE VV - LOC. MAIATA

PALASPORT VIA NAZIONALE

PALAZZETTO QUATTROMIGLIA

SPEZZANO ALBANESE (CS)
PAOLA

CASTROVILLARI (CS)
SIDERNO

MARINA DI GIOIOSA IONICA
CUTRO (KR)

Crucoli Fraz. Torretta

ROCCELLA IONICA
BISIGNANO (CS)
PRAIA A MARE (CS)
VIBO VALENTIA
PIZZO (WV)

RENDE (CS)

AVB KERMES

PALLAVOLO PAOLA

DI DIECO GROUP AVOLIO VOLLEY.

SENSATION PROFUMERIE GIOIOSA

PAPER MOON CARTOLIBRERIA

PALLAVOLO CUTRO

VOLLEY FIDELIS TORRETTA

ROCCELLA SANITARIA RUSSO

CONSULECO VOLLEY BISIGNANO

SPES PRAIA VOLLEY

MAILPOST VOLLEY VIBO VALENTIA

NUOVA VOLOMEN PIZZO

PALLAVOLO MILANI CASTROLIBERO

Italia

Coni
ORY

PANIFICIO COLACCHIO VOLLEY

METAL CARPENTERIA CROTONE

DESETACASA VOLLEY CITTA' DI COSENZA

METRO RECORDS VOLLEY

GLS CORRIERE ESPRESSO

MARAFIOTI SPORT

EUROFISCON EKUBA VOLLEY

DRS ELIO GROUP

ALLIANZ -SO.FIN.ASS CASTROVILLARI

TONNO CALLIPO CALABRIA VIBO VALENTIA

LC PROVOLLEY CROTONE

SCUOLA VOLLEY PAOLA

ASD PALLAVOLO PALMI
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Serie D Regionale Femminile - Girone A - Giornata 11

526 Dom 17/01/2016 17.30 PALAFIORE - LOCALITA' PIRAINELLA
527 Sab 16/01/2016 18.00 PALACUS CDA S. GENNARO
528 Sab  16/01/2016 17.30 PALAZZETTO DELLO SPORT VIALE EUROPA

529 Sab 16/01/2016 16.00 PALASPORT VIA POPILIA

Serie D Regionale Femminile - Girone B - Giornata 11

582 Dom 17/01/2016 16.00 PALESTRA SCUOLA MEDIA R.CAMINITI

583 Dom 17/01/2016 18.00 PALESTRA VIA SAN FRANCESCO DI SALES GALLINA

584 Dom 17/01/2016 17.00 PALESTRA COM.LE G. CAMPAGNA - VIA STADIO A MONTE

585 Dom 17/01/2016 16.30 PALESTRA LICEO CLASSICO VIA NUOVO LICEO

Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO - Giornata 11

700 Dom 17/01/2016 17.00 PALAGATTI VIA DEIBIZANTINI

702 Sab 16/01/2016 18.30 PALESTRA LICEO CLASSICO VIA NUOVO LICEO

703 Sab 16/01/2016 19.00 PalaValentia - Viale Della Pace

704 Sab 16/01/2016 18.30 PALESTRA COM.LE VIA REGINA ELENA

COPPA CALABRIA FEMMINILE SERGIO SORRENTI - SEMIFI - Semifinale Andata

5 Mer 20/01/2016 19.30 PALESTRA COM.LE G. CAMPAGNA - VIA STADIO A MONTE

Under 19 Maschile - Girone UNICO - Giornata 5

709 Gio 14/01/2016 16.00 PALAZZETTO PROVINCIALE VIA PALMARA

SAN GIOVANNI IN FIORE
ARCAVACATA DI RENDE
FILADELFIA (VV)

COSENZA (CS)

VILLA S.GIOVANNI (RC)
GALLINA (RC)
REGGIO CALABRIA

NICOTERA

LAMEZIA TERME (CZ)
NICOTERA
VIBO VALENTIA

CATONA (RC)

REGGIO CALABRIA

CINQUEFRONDI (RC)

Q8 SPINA VOLLEY SGF

CUS COSENZA

AS FILADEFIA CUP

G.M. VOLLEY 2000

OLIMPIA BAGNARA

VIRTUS1962 STELLA D'ORO CONI

L'ANTICO CASALE

VOLLEY CLUB NICOTERA

A.S.D. LAMEZIA VOLLEY

VOLLEY CLUB NICOTERA

TONNO CALLIPO CALABRIA VIBO VALENTIA

GRAPHIC NEON CATONA

GLS CORRIERE ESPRESSO

PALLAVOLO JOLLY CINQUEFRONDI

Italia
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STELLA AZZURRA CATANZARO

FER.PI BANCA MEDIOLANUM

BIESSE LAMEZIA

AZUCAR VOLLEY SAN LUCIDO

VOLLEY CENIDE VILLA S.G.

PASTA MACHEDA MYMAMY PINK RC

APD TODO SPORT

YAMAMAY VOLLEY PIANA

FUTURA ENERGIA - AQUASALUS VOLLEY CZ

LAPIETRA PALLAVOLO ROSSANO

LA BOSCHIVA VOLLEY SGF

PARISE VOLLEY AUFUGUM

DI DIECO GROUP AVOLIO VOLLEY.

LIGOTTI IMPIANTI DECOLLATURA
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QUARTI DI FINALE
Del Monte® Coppa Italia Serie A2

TONNO CALLIPO CALABRIA VIBO VALENTIA —SIECO SERVICE ORTONA

Mercoledi 20 gennaio 2016 ore 20.30

calabria voIIe;/
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A.P.A.V. CALABRIA

SI RICORDA CHE IL PRESENTE COMUNICATO E' PUBBLICATO SUL SITO INTERNET
UFFICIALE DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA

www.fipavcalabria.com
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